
UCHWAŁA NR IX/68/D7
RADY MIEJSKIEJ WPOLANOWIE

zdnia 23 kwietnia 2DD7r.

uchylająca uchwałę NrXV/130/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 stycznia 2004r. w
sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; zmiany: Dz. U. z2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806; z2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz.1759; z2005 r. Dz. U. Nr
172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337) uchwala się,

co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVl130/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 stycznia 2004r. w
sprawie ustalenia wysokośc i opłat administracyjnej ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 23 poz. 432.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/44/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 lutego 2007r. w
sprawie utraty mocy Uchwały NrXV/130/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27.01 .2004r. w
sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszen ia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.

f ' ! .' .. l f I ; i, "• , _ • . . . i . , l..... l,

=-
I ;i:;) Wilk


